МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 20.02.2024 г.                                          № 21
с. Горелово
Об отмене Решения

Муниципального Совета Гореловского

сельского поселения от 22.10.2021 № 93

В соответствии с Законом Ярославской области от 08.11.2003 № 65-з «О признании утратившим силу п. 1 ч. 2 ст. 2 Закона Ярославской области «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области» полномочия сельских поселений по осуществлению муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов , протестом прокурора Брейтовского района от 06.02.2024 №03-01-2024 об отмене «Решения Муниципального Совета Гореловского сельского поселения от 22.10.2021 № 93»

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Муниципального Совета Гореловского сельского поселения от 22.10.2021 № 93 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Гореловского сельского поселения»
2. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Гореловского

сельского поселения                                    В. А. Бобин